

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI GMINNEGO OŚRODKA KULTURY SPORTU I REKREACJI W KAMIENICY POLSKIEJ STYCZEŃ – GRUDZIEŃ 2004

W Gminnym Ośrodku Kultury Sportu i Rekreacji w Kamienicy Polskiej odbywały się następujące zajęcia:

Próby Zespołu „Kamienica”, zajęcia rytmiki i podstaw tańców folklorystycznych dla dzieci w wieku 5 – 7 lat oraz dla młodzieży gimnazjalnej i licealnej,

z podstaw rytmiki i tańców regionalnych dla dzieci w wieku 7 – 13 lat.

Dwa razy w tygodniu w poniedziałki i w piątki w GOKSiR odbywały się zajęcia Aerobiku.

W środy uczniowie klas pierwszych Szkoły Podstawowej nr 1 i uczniowie klas drugich Szkoły Podstawowej nr 2 im. H. Sienkiewicza uczestniczyli w zajęciach Teatryku.

Ponadto we wtorki i soboty spotykali się miłośnicy Brydza Sportowego.

W środy w Przedszkolu w Kamienicy Polskiej odbywały się zajęcia z rytmiki dla dzieci pięcioletnich i sześciolletnich prowadzone przez pracowników GOKSiR.

W miesiącu marcu pracownicy GOKSiR wraz ze Szkołą Podstawową nr 1 w Kamienicy Polskiej przygotowali imprezę pt. „Wiosna z tradycją”.

W maju Zespół Folklorystyczny „Kamienica” został wyróżniony zaproszeniem na Piknik zorganizowany przez Urząd Miasta z okazji wstąpienia Polski do Unii Europejskiej.

Wiosną zadaszona została scena wolnostojąca, położono kostkę brukową łączącą wyjście z basenu kąpielowego i przebieralnie oraz taras budynku GOKSiR ze sceną.

Prowadzone były prace remontowe na terenie kąpieliska, malowanie elewacji budynku GOKSiR, na scenie położona została drewniana podłoga co podniosło komfort koncertujących na niej artystów, którzy wystąpili z okazji obchodów III Dni Gminy Kamienicy Polskiej.

W czerwcu jak co roku zorganizowany został Dzień Dziecka przy współpracy

członków Koła Wędkarskiego i pracowników Przedszkola z naszej gminy .
W lipcu obchodziliśmy III Dni Gminy Kamienicy Polskiej.

W listopadzie GOKSiR był organizatorem po raz trzeci Turnieju Tenisa
Stołowego o Puchar Wójta.

W grudniu dzieci objęte pomocą socjalną zaproszone zostały do GOKSiR-u by
wspólnie spędzić czas z świętym Mikołajem.

Dyrektor

Iwona Lisek